Istitutional Partner

MANTOVA 30 SETTEMBRE - 01 OTTOBRE 2017

¢ Ro2S

RBMX 125 Under 17 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Tempo Gara Diff. Primo Diff. Primo
Po.1-#314 ZANCARINI G. - Husqvarna  [g00 acs  Po.4-#319 CORTIL. - TM 233400 PO.7-#313 UNGARO M. -TM 49807
1 1:54.298 15:31:04.199 1 1:55.445 15:31:05.346 1 2:03.203 15:31:13.104
2 1:53.937 15:32:58.136 2 1:56.236 15:33:01.582 2 2:00.115 15:33:13.219
3 1:54.654 15:34:52.790 3 1:57.337 15:34:58.919 3 1:59.359 15:35:12.578
4 1:54.793 15:36:47.583 4 1:59.040 15:36:57.959 4 2:00.490 15:37:13.068
5 1:54.184 15:38:41.767 5 1:58.078 15:38:56.037 5 1:58.366 15:39:11.434
6 1:55.140 15:40:36.907 6 1:58.280 15:40:54.317 6 1:59.925 15:41:11.359
7 1:54.907 15:42:31.814 7 1:58.758 15:42:53.075 7 1:50.616 15:43:10.975
8 1:55.797 15:44:27.611 8 1:59.560 15:44:52.635 8 1:59.341 15:45:10.316
9 1:56.121 15:46:23.732 9 1:59.472 15:46:52.107 9 2:00.101 15:47:10.417
10 1:56.024 15:48:19.756 10 2:01.049 15:48:53.156 10 1:59.146 15:49:09.563
Po. 2 - # 312 ULIVI M. - Yamaha J00e65  Po.5-#311 SARASSO T. - KTM Jasa1s Po.8- # 304 COSTANTINI D. - Yamaha Lo
1 1:58.464 15:31:08.365 1 2:03.955 15:31:13.856 1 2:04.861 15:31:14.762
2 1:55.325 15:33:03.690 2 1:58.210 15:33:12.066 2 1:59.717 15:33:14.479
3 1:54.926 15:34:58.616 5 1:58.815 15:35:10.881 B 1:59.392 15:35:13.871
4 1:54.152 15:36:52.768 4 1:59.944 15:37:10.825 4 2:00.409 15:37:14.280
5 1:54.076 15:38:46.844 5 1:58.929 15:39:09.754 5 1:59.659 15:39:13.939
6 1:54.444 15:40:41.288 6 1:58.605 15:41:08.359 6 1:59.690 15:41:13.629
7 1:53.873 15:42:35.161 7 1:58.764 15:43:07.123 7 2:00.896 15:43:14.525
8 1:54.236 15:44:29.397 8 1:58.989 15:45:06.112 8 2:00.316 15:45:14.841
9 1:54.844 15:46:24.241 9 2:00.515 15:47:06.627 9 1:59.148 15:47:13.989
10 1:56.114 15:48:20.355 10 2:01.242 15:49:07.869 10 2:01.514 15:49:15.503
Po. 3 - # 308 MALAGOLAS. - KTM e Po. 6 - #305 D'ANIELLO P. - Husquarna DTS Po.9 - #316 PAGLIONICO M. - KTM AN
1 1:56.594 15:31:06.495 1 2:00.891 15:31:10.792 1 2:02.058 15:31:11.959
2 1:55.822 15:33:02.317 2 1:59.687 15:33:10.479 2 1:59.053 15:33:11.012
3 1:56.745 15:34:59.062 3 1:59.408 15:35:09.887 3 1:50.538 15:35:10.550
4 1:55.972 15:36:55.034 4 1:59.808 15:37:09.695 4 2:00.018 15:37:10.568
5 1:57.479 15:38:52.513 5 1:58.912 15:39:08.607 5 2:00.240 15:39:10.808
6 1:59.022 15:40:51.535 6 2:00.735 15:41:09.342 6 2:00.035 15:41:10.843
7 1:57.474 15:42:49.009 7 2:00.167 15:43:09.509 7 2:02.352 15:43:13.195
8 1:58.604 15:44:47.613 8 1:59.869 15:45:09.378 8 2:00.800 15:45:13.995
9 1:59.531 15:46:47.144 9 1:59.929 15:47:09.307 9 2:01.033 15:47:15.028
10 2:00.882 15:48:48.026 10 1:59.692 15:49:08.999 10 2:03.977 15:49:19.005
Fastest lap: 1:53.873
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RBMX 125 Under 17 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 303 COLANGELO M. - Husqvarna , 115 goo Po. 13 - # 301 BAZZARELLO S. - Husqvama 19 109 1 2:13.851 15:31:23.752
1 2:01.356 15:31:11.257 1 2:06.788 15:31:16.689 2 2:10.818 15:33:34.570
2 2:17.988 15:33:29.245 2 2:02.722 15:33:19.411 3 2:10.213 15:35:44.783
3 2:00.062 15:35:29.307 3 2:03.218 15:35:22.629 4 2:12.276 15:37:57.059
4 1:59.688 15:37:28.995 4 2:03.290 15:37:25.919 5 2:09.382 15:40:06.441
5 2:01.233 15:39:30.228 5 2:03.260 15:39:29.179 6 2:10.280 15:42:16.721
6 2:01.014 15:41:31.242 6 2:03.408 15:41:32.587 7 2:11.637 15:44:28.358
7 2:01.006 15:43:32.248 7 2:03.343 15:43:35.930 8 2:10.726 15:46:39.084
8 2:01.226 15:45:33.474 8 2:03.188 15:45:39.118 9 2:12.153 15:48:51.237
9 2:01.951 15:47:35.425 9 2:03.985 15:47:43.103
10 2:03.131 15:49:38.556 10 2:02.850 15:49:45.953  Po.17 - #315 ZANELLATO A. - Yamaha DfiprLi;n;
1 2:14.573 15:31:24.474
Po. 11 - # 302 CAPUCCI S. - KTM 192965 Po.14-#300 APOLLONI M. - KTM 15008 2 2:10.914 15:33:35.388
1 2:07.994 15:31:17.895 1 2:08.247 15:31:18.148 3 2:10.222 15:35:45.610
2 2:01.257 15:33:19.152 2 2:03.283 15:33:21.431 4 2:08.568 15:37:54.178
3 2:02.695 15:35:21.847 3 2:02.333 15:35:23.764 5 2:09.850 15:40:04.028
4 2:02.003 15:37:23.850 4 2:03.013 15:37:26.777 6 2:10.212 15:42:14.240
5 2:02.588 15:39:26.438 5 2:04.697 15:39:31.474 7 2:11.050 15:44:25.290
6 2:01.373 15:41:27.811 6 2:05.166 15:41:36.640 8 2:13.154 15:46:38.444
7 2:05.151 15:43:32.962 7 2:06.950 15:43:43.590 9 2:44.789 15:49:23.233
8 2:02.571 15:45:35.533 8 2:08.293 15:45:51.883
9 2:03.490 15:47:39.023 9 2:08.981 15:48:00.864  PO- 18 - #318 GIORDANOF. - Husqvarna ng Z'?IS
10 2:03.028 15:49:42.051 10 2:11.797 15:50:12.661 1 2:02.652 15:31:12.553
2 1:58.938 15:33:11.491
Po. 12 - # 317 CALUGI D. - KTM e Po. 15 - # 309 RANIERI F. - KTM i 3 2:00.132 15:35:11.623
1 2:06.091 15:31:15.992 1 2:12.898 15:31:22.799 4 2:01.169 15:37:12.792
2 2:02.122 15:33:18.114 2 2:10.235 15:33:33.034
3 2:04.002 15:35:22.116 3 2:10.813 15:35:43.847
4 2:03.273 15:37:25.389 4 2:09.350 15:37:53.197
5 2:03.030 15:39:28.419 5 2:09.767 15:40:02.964
6 2:02.239 15:41:30.658 6 2:10.328 15:42:13.292
7 2:03.850 15:43:34.508 7 2:10.920 15:44:24.212
8 2:03.959 15:45:38.467 8 2:11.878 15:46:36.090
9 2:04.081 15:47:42.548 9 2:12.542 15:48:48.632
10 2:02.956 15:49:45.504
Po. 16 - # 307 GONNELLI S. - Husquarna R

Fastest lap: 1:53.873
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